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新华社北京12月17日电（记者任沁沁）
外国游客来中国游玩，“玩不够”怎么办？

“China Travel”（中国游）新政策来了！
国家移民管理局12月17日宣布，即日起

将过境免签外国人在境内停留时间由原 72
小时和144小时均延长为240小时（10天），新
增21个口岸至60个为过境免签人员入出境
口岸，过境免签的外国人可以在24个省（区、
市）允许停留活动区域内跨省域旅行。

240小时、60口岸、24省份！
更大范围、更宽领域、更深层次！
今年以来，随着“China Travel”入境游持

续火热，在144小时“遇见中国”的基础上，80%
以上的外国游客临近期限届满才离开，很多人
希望有更充足时间、到更多地方旅行活动。

有所呼，有所应！
国家移民管理局副局长毛旭说：“综合考

量各地文化旅游资源、交通基础设施、外国人
入境旅游需求等因素，进一步放宽优化过境

免签政策，以更大范围、更宽领域、更深层次
的开放，欢迎更多外国朋友感受开放包容、繁
荣稳定、安全有序的新时代中国。”

来吧，欢迎更多外国朋友来欣赏中华美
景、体验中华文化。

优化区域开放布局，能去的地方更多了——
过境免签政策适用省份从 19 个扩展至

24个，其中新增或扩大实施9个省份；政策适
用口岸从39个增加至60个，增幅54%。放宽
优化后，政策适用区域既有京津冀、长三角、
珠三角和成渝地区等国家重点发展区域，又
有旅游资源富集、文化底蕴深厚、民族风情独
特等人文地理特色鲜明的地区。

新增5个省份为山西、江西、安徽、贵州、
海南。山西古建古迹多，江西陶瓷驰名中外，
安徽是长三角一体化发展的重要区域，贵州
世界自然遗产丰富，海南正在建设我国开放
水平最高的自由贸易港……

“五千年很远，山西很近。”山西出入境边

防检查总站副总站长李峰表示，山西边检总
站完善了口岸现场查验基础设施，划定了临
时入境许可办理专区等，确保外籍旅客顺畅
通关，感受“晋”善“晋”美。

实施跨区域通行，往来更便利了——
与72/144小时过境免签政策相比，此次

政策调整最大特点是允许跨区域通行。一方
面方便外国游客合理规划行程，跨省多地进
行旅游、商务等活动；另一方面辐射带动各地
共享旅游资源、形成规模效应，提升开放水
平、发展外向经济。

17日11时，武汉天河国际机场，美国旅
客德梅纳第一时间咨询了240小时过境免签
手续。他计划深入武汉、宜昌、襄阳等地旅
游。“湖北有人文底蕴、科技范儿十足，今天起
可以走遍全省，还能跨省旅行，中国比我们想
象中更开放友好！”

政策梯次互补，释放开放红利——
自2023年12月1日对法国、马来西亚等

6 国持普通护照人员试行免签新政以来，中
国“免签朋友圈”不断扩充，时限不断延长。
国家移民管理局推出110余项便利外籍人员
来华政策措施，持续优化过境免签、口岸签证
政策等，高水平对外开放诚意十足。

免签政策红利释放。仅广州白云机场口
岸，一年来入境广州的外国旅客超 350 万人
次，国际旅游（外汇）收入同比增长40.84%。

目前，中国已同 25 个国家实现全面互
免，对38个国家试行单方面免签政策，对54
个国家实施过境免签政策。此次放宽优化
后，过境免签政策可有效与区域性免签、单方
面免签、互免签证等互相协调、梯次互补，更
好服务高水平开放和高质量发展。

最新统计，2024年1月至11月，全国各口
岸 入 境 外 国 人 2921.8 万 人 次 ，同 比 增 长
86.2%；其中通过免签入境1744.6万人次，同
比增长 123.3%。适用 72/144 小时过境免签
政策来华外国人数量同比上升132.9%。

为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城东区2024年第四批市级公共租赁住房轮候配租摇号结果公示如下，欢迎
社会各界人士及媒体监督。 监督电话：0971-8121642 投诉电话：0971-8143746 公示时间：2024年12月17日-2024年12月23日
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序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

姓名
苏生成
张书英
牟海珍
李显忠
马德智
朵永寿
李厚权
马美兰
陈学良
马海青
冶 云
马 荣
魏秀兰
苏文斌
罗 蕊
林有栋
谭振平
高维萍
冶晓英
魏 鸿
马志杰
汪玉兰
妥之谦
朱耀保
马成林
车红珍
祁彦芳
乔 璐
米进武
王 珍
曹建青
祝克玲
姜利萍

身份证号
632221******050519
630102******202520
630102******1281624
630102******050030
630104******110550
632123******063873
320322******143859
632124******11362X
630102******081637
630102******220416
630102******250416
632222******100521
620103******303542
630102******15161X
630102******170044
630102******25041X
630102******051617
630102******200429
630102******031229
630102******052550
632122******186516
630103******290825
630103******090015
630105******180034
630102******161214
630102******221649
630102******151223
630105******061346
632221******181636
630102******201213
630104******012017
632121******200029
630102******131625

镇、街道办事处
清真巷街道办事处
周家泉街道办事处

韵家口镇
东关大街街道办事处
清真巷街道办事处

乐家湾镇
大众街街道办事处
林家崖街道办事处
火车站街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
林家崖街道办事处

东关大街街道办事处
清真巷街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处
八一路街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处
八一路街道办事处

东关大街街道办事处
大众街街道办事处
韵家口镇东盛社区
周家泉街道办事处
林家崖街道办事处

乐家湾镇
八一路街道办事处

房屋编码
百韵华居28-3032
百韵华居12-1041
尚东国际1-10405
城馨丽锦01-1171
丽康瑞居15-1032
百韵华居24-3024
毛纺小区22-2-321
百韵华居23-2042
东府嘉和13-2222
百韵华居25-2063
青唐小镇20-1032
青唐小镇20-1082
百韵华居22-1124
青唐小镇20-2132
青唐小镇24-11904
青唐小镇22-1141
鼎安名城4-1121
鼎安名城5-1036
百韵华居19-2093
青唐小镇27-10402
百韵华居29-3164
丽康瑞居27-1051
青唐小镇19-1046
城馨丽锦01-1102
和盛园149-1044
丽康瑞居33-1144
百韵华居21-2131
青唐小镇26-11508
百韵华居26-1101
和盛园140-131

丽康瑞居36-1111
百韵华居27-1153
丽康瑞居19-2084

序号
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

姓名
刘元旦
汪国君
丁发轩
马锦花
汪 斌
张玉萍
才洛太
马文进
陈小兰
李 鹏
王 萍
徐发明
马子孝
马生花
冶生俊
鲍统梅
马子明
穆维国
冶晓军
韩海峰
陈发明
马金兰
马 鑫

朱法土买
马 英
王生军
马秀珍
张春

马博文
马常花
冶婉君
马红娟

身份证号
630102******210437
630121******11434X
632125******240011
630102******280024
630102******242038
630102******170422
632523******18151X
630102******050836
630102******132520
630102******040418
630102******100028
632221******121016
630102******100033
632124******282223
630102******2251210
630121******050527
632125******150012
630102******15043X
630102******011616
630102******231617
632126******020010
632525******252526
630102******033359
632127******110424
630102******200831
632124******220616
630102******120424
630102******150013
630102******270031
630102******091220
632122******08402X
630102******021229

镇、街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处

乐家湾镇
东关大街街道办事处
八一路街道办事处
周家泉街道办事处

乐家湾镇
大众街街道办事处
韵家口镇东盛社区
清真巷街道办事处

东关大街街道办事处
东关大街街道办事处
八一路街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
八一路街道办事处

东关大街街道办事处
韵家口镇

八一路街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
韵家口镇纺织社区
大众街街道办事处

东关大街街道办事处

房屋编码
百韵华居30-1144
青唐小镇19-2247
百韵华居18-2181
青唐小镇19-2104
青唐小镇20-1164
青唐小镇24-10202
和盛园150-1064
文峰庭翠29-362
和泰居21-241

青唐小镇26-10405
丽康瑞居18-2143
丽康瑞居38-1071
青唐小镇25-12202
瑞华小区14-10612
青唐小镇26-12710
青唐小镇21-2113
和盛园150-1018
百韵华居15-2092
和盛园134-151
瑞景河畔14-253
和盛园146-111
和盛园126-361

和盛园149-11610
百韵华居20-1153
和盛园143-132

丽康瑞居10-2022
丽康瑞居11-1063
和盛园144-111
和盛园119-222

丽康瑞居21-2083
百韵华居17-1061
和盛园150-12610

根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城北区 2024 年第四批公共租赁住房摇号分配结果公示如下，
欢迎社会各界人士及媒体监督。 监督举报电话：0971-5500624 公示时间：2024年12月18日

西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区西宁市城北区20242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

姓名
刘印

杨宗文
汪泽昊
马俊卿
商强

张冬梅
田军

李长鹏
史正燕
吉国明
刘雯平
郭朝辉
马敬东
王星明
李江霞
陈厚凤
苏义祥
季建海
张宪东
杨泽鹏
徐波
付敏
王芬

赵生兰
肖学锋
税清宇
陈晶华
樊喜江
国雯雯
王玉莹
赵海龙
马正秀
尚英

马雪婕

身份证号
63252119700202****
63012119990322****
63010420001112****
610321199003292****
630105198709202****
632124198210062****
612727197702222****
630105199604062****
632124199306032****
632124199411282****
630105197401142****
630105197912062****
632822197411202****
632123199502262****
630121196108242****
630105195604162****
630121195007052****
630104196612182****
630105197412062****
610630199807232****
630103195910092****
630105196212102****
632821197105232****
630105196306172****
630104197703192****
630105196106032****
630105196406242****
630105196310122****
630103198410132****
632123199504192****
630105198010012****
622926197512282****
630105197709142****
630105199808172****

镇、街道办事处
西海路社区
生物园社区
欣乐社区

北川河东路社区
北川河东路社区
海湖桥西社区
新海桥社区
工具厂社区
工具厂社区
工具厂社区

北川河东路社区
北川河东路社区

高教路社区
新世纪社区

火车西站社区
光明社区
山川社区

新海桥社区
光明社区

新世纪社区
新海桥社区
新村社区

一机床社区
一机床社区
建设巷社区
马坊东社区
毛胜寺社区
欣乐社区
陶园社区
泉湾社区
泉湾社区
小桥社区

一 机床社区
小桥社区

房屋编码
和盛园142-332
和盛园143-421

瑞华小区14-22506
百韵华居21-1151
瑞景河畔18-341
瑞景河畔15-451
和盛园144-451
和盛园149-1284
百韵华居16-3134
百韵华居15-2011
和盛园124-152

瑞景河畔23-351
和盛园147-322
和盛园132-111
鼎安名城5-1125

青唐小镇27-13209
青唐小镇24-11007
百韵华居31-3152
民欣园（绿）3-223
青唐小镇20-2131
丽康瑞居40-2054
尚东国际1-11205
民欣园（绿）5-113
百韵华居30-2143
青唐小镇25-11708
丽康瑞居36-1091
青唐小镇27-11210
丽康瑞居33-1024
青唐小镇27-10707
和盛园149-1138

毛纺小区22-2-152
百韵华居32-1044
百韵华居31-1091
民欣园（绿）3-211

序号
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

姓名
李瑞

晋任萍
盛永忠
徐亚军
杨德军
王思嘉
桑生英
李保林
周渝红
刘利忠
聂长斌
星元凯
包玉莲
杨静

刘成理
陈岸琴
马珍

姜依言
丁金卓
许真毓
冯艳玲
张顺成
刘海珍
郭爱芝
张生霞
方子月
王娟

乐慧青
张志英
吉宏

耿建中
陈俊兰
甄立

马海武

身份证号
632123200102202****
630105199307122****
632124196304202****
630105197111152****
630102197709022****
630105199006062****
632124198605022****
630104195006272****
630105199302272****
632121197503282****
630105196507092****
632822199512082****
630121198909262****
370902198411042****
630105198011052****
632123197106282****
630105198112012****
630102199412022****
632124197909292****
630105198606202****
630102196803202****
630105198406122****
632121197212122****
632525194306102****
632124199909102****
630105199806222****
630105198005272****
630105197207152****
632122199711152****
630103198302172****
630104197008082****
630104196610012****
630105197208232****
630105197109152****

镇、街道办事处
陶园社区

马坊东社区
小桥社区

高教路社区
幸福社区

祁连路西社区
西杏园社区

北川河东路社区
海湖桥西社区

泉湾社区
光明社区

北川河东路社区
毛胜寺社区
新海桥社区
工具厂社区
新海桥社区
高教路社区
西海路社区
西海路社区
山川社区

北川河东路社区
建设巷社区
小桥社区

高教路社区
一机床社区
新海桥社区
青工社区

新海桥社区
小桥社区

海湖桥西社区
小桥社区

北川河东路社区
北川河东路社区

小桥社区

房屋编码
百韵华居25-2053
百韵华居32-2024
百韵华居28-1081
青唐小镇22-2082
鼎安名城6-1084
民欣园（绿）3-411
丽康瑞居37-2162

青唐小镇26-10203
民欣园（黄）1-122
青唐小镇27-11008

和泰居22-141
百韵华居22-1094
丽康瑞居26-2104
民欣园（绿）1-162
民欣园（黄）1-112
青唐小镇19-2031
百韵华居29-2022
民欣园（绿）2-113

青唐小镇26-12610
青唐小镇20-1117
青唐小镇20-1081
青唐小镇22-1127
民欣园（绿）1-322
百韵华居19-2061
民欣园（黄）1-151
百韵华居19-2163
民欣园（黄）1-132
民欣园（绿）2-451
和泰居22-464

民欣园（黄）2-162
青唐小镇27-10202
民欣园（绿）1-463
青唐小镇21-2091
丽康瑞居18-2132

中国过境免签政策全面放宽优化


