新华社北京12月17日电(记者任沁沁) 外国游客来中国游玩,"玩不够"怎么办? "China Travel"(中国游)新政策来了!

国家移民管理局12月17日宣布,即日起 将过境免签外国人在境内停留时间由原72 小时和144小时均延长为240小时(10天),新增21个口岸至60个为过境免签人员人出境 口岸,过境免签的外国人可以在24个省(区、 市)允许停留活动区域内跨省域旅行。

240小时、60口岸、24省份!

更大范围、更宽领域、更深层次!

今年以来,随着"China Travel"人境游持 续火热,在144小时"遇见中国"的基础上,80% 以上的外国游客临近期限届满才离开,很多人 希望有更充足时间、到更多地方旅行活动。

有所呼,有所应!

国家移民管理局副局长毛旭说:"综合考 量各地文化旅游资源、交通基础设施、外国人 入境旅游需求等因素,进一步放宽优化讨境

免签政策,以更大范围、更宽领域、更深层次 的开放,欢迎更多外国朋友感受开放包容、繁 荣稳定、安全有序的新时代中国。

来吧,欢迎更多外国朋友来欣赏中华美 景、体验中华文化。 优化区域开放布局,能去的地方更多了

过境免签政策适用省份从19个扩展至 24个,其中新增或扩大实施9个省份;政策适 用口岸从39个增加至60个,增幅54%。放宽优化后,政策适用区域既有京津冀、长三角、

珠三角和成渝地区等国家重点发展区域,又

有旅游资源富集、文化底蕴深厚、民族风情独 特等人文地理特色鲜明的地区 新增5个省份为山西、江西、安徽、贵州、 海南。山西古建古迹多,江西陶瓷驰名中外, 安徽是长三角一体化发展的重要区域,贵州

世界自然遗产丰富,海南正在建设我国开放

水平最高的自由贸易港…… "五千年很远,山西很近。"山西出入境边 防检查总站副总站长李峰表示,山西边检总 站完善了口岸现场查验基础设施,划定了临 时入境许可办理专区等,确保外籍旅客顺畅 通关,感受"晋"善"晋"美

实施跨区域通行,往来更便利了-

与72/144小时过境免签政策相比,此次 政策调整最大特点是允许跨区域通行。 面方便外国游客合理规划行程,跨省多地进 行旅游、商务等活动;另一方面辐射带动各地 共享旅游资源、形成规模效应,提升开放水 平、发展外向经济。

17日11时,武汉天河国际机场,美国旅 客德梅纳第一时间咨询了240小时过境免签 手续。他计划深入武汉、宜昌、襄阳等地旅 游。"湖北有人文底蕴、科技范儿十足,今天起 可以走遍全省,还能跨省旅行,中国比我们想 象中更开放友好!"

政策梯次互补,释放开放红利一

自2023年12月1日对法国、马来西亚等

6国持普通护照人员试行免签新政以来,中 国"免签朋友圈"不断扩充,时限不断延长。 国家移民管理局推出110余项便利外籍人员 来华政策措施,持续优化过境免签、口岸签证 政策等,高水平对外开放诚意十足。

免签政策红利释放。仅广州白云机场口 一年来入境广州的外国旅客超350万人 次,国际旅游(外汇)收入同比增长40.84%。

目前,中国已同25个国家实现全面互 免,对38个国家试行单方面免签政策,对54 个国家实施过境免签政策。此次放宽优化 后,过境免签政策可有效与区域性免签、单方 面免签、互免签证等互相协调、梯次互补,更 好服务高水平开放和高质量发展。

最新统计,2024年1月至11月,全国各口 岸入境外国人 2921.8 万人次,同比增长 86.2%;其中通过免签入境1744.6万人次,同 比增长123.3%。适用72/144小时过境免签 政策来华外国人数量同比上升132.9%。

丽康瑞居18-2132

小桥社区

为更好的体现保障性住房分配工作的"公开、公平、公正 的原则,现将城东区2024年第四批市级公共租赁住房轮候配租摇号结果公示如下,欢迎 公示时间: 2024年12月17日-2024年12月23日

社会各界人士及媒体监督

尚英 马雪婕

630105199808172\*\*\*\*

小桥社区

监督电话:0971-8121642

投诉电话:0971-8143746

序号	姓名	身份证号	镇、街道办事处	房屋编码	序号	姓名	身份证号	镇、街道办事处	房屋编码
1	苏生成	632221*****050519	清真巷街道办事处	百韵华居28-3032	34	刘元旦	630102*****210437	清真巷街道办事处	百韵华居30-1144
2	张书英	630102*****202520	周家泉街道办事处	百韵华居12-1041	35	汪国君	630121*****11434X	大众街街道办事处	青唐小镇19-2247
3	牟海珍	630102*****1281624	韵家口镇	尚东国际1-10405	36	丁发轩	632125*****240011	乐家湾镇	百韵华居18-2181
4	李显忠	630102*****050030	东关大街街道办事处	城馨丽锦01-1171	37	马锦花	630102*****280024	东关大街街道办事处	青唐小镇19-2104
5	马德智	630104*****110550	清真巷街道办事处	丽康瑞居15-1032	38	汪 斌	630102*****242038	八一路街道办事处	青唐小镇20-1164
6	朵永寿	632123*****063873	乐家湾镇	百韵华居24-3024	39	张玉萍	630102*****170422	周家泉街道办事处	青唐小镇24-10202
7	李厚权	320322*****143859	大众街街道办事处	毛纺小区 22-2-321	40	才洛太	632523*****18151X	乐家湾镇	和盛园150-1064
8	马美兰	632124*****11362X	林家崖街道办事处	百韵华居23-2042	41	马文进	630102*****050836	大众街街道办事处	文峰庭翠29-362
9	陈学良	630102*****081637	火车站街道办事处	东府嘉和13-2222	42	陈小兰	630102*****132520	韵家口镇东盛社区	和泰居21-241
10	马海青	630102*****220416	大众街街道办事处	百韵华居25-2063	43	李 鹏	630102*****040418	清真巷街道办事处	青唐小镇26-10405
11	冶 云	630102*****250416	东关大街街道办事处	青唐小镇20-1032	44	王 萍	630102*****100028	东关大街街道办事处	丽康瑞居18-2143
12	马 荣	632222*****100521	大众街街道办事处	青唐小镇20-1082	45	徐发明	632221*****121016	东关大街街道办事处	丽康瑞居38-1071
13	魏秀兰	620103*****303542	东关大街街道办事处	百韵华居22-1124	46	马子孝	630102*****100033	八一路街道办事处	青唐小镇25-12202
14	苏文斌	630102*****15161X	林家崖街道办事处	青唐小镇20-2132	47	马生花	632124*****282223	八一路街道办事处	瑞华小区 14-10612
15	罗蕊	630102*****170044	东关大街街道办事处	青唐小镇24-11904	48	冶生俊	630102*****2251210	大众街街道办事处	青唐小镇26-12710
16	林有栋	630102*****25041X	清真巷街道办事处	青唐小镇22-1141	49	鲍统梅	630121*****050527	东关大街街道办事处	青唐小镇21-2113
17	谭振平	630102*****051617	林家崖街道办事处	鼎安名城4-1121	50	马子明	632125*****150012	八一路街道办事处	和盛园150-1018
18	高维萍	630102*****200429	清真巷街道办事处	鼎安名城5-1036	51	穆维国	630102*****15043X	东关大街街道办事处	百韵华居15-2092
19	冶晓英	630102*****031229	大众街街道办事处	百韵华居19-2093	52	冶晓军	630102*****011616	韵家口镇	和盛园134-151
20	魏 鸿	630102*****052550	大众街街道办事处	青唐小镇27-10402	53	韩海峰	630102*****231617	八一路街道办事处	瑞景河畔14-253
21	马志杰	632122*****186516	八一路街道办事处	百韵华居29-3164	54	陈发明	632126******020010	八一路街道办事处	和盛园 146-111
22	汪玉兰	630103*****290825	大众街街道办事处	丽康瑞居27-1051	55	马金兰	632525*****252526	清真巷街道办事处	和盛园 126-361
23	妥之谦	630103*****090015	八一路街道办事处	青唐小镇19-1046	56	马 鑫	630102*****033359	大众街街道办事处	和盛园149-11610
24	朱耀保	630105*****180034	八一路街道办事处	城馨丽锦01-1102	57	朱法土买	632127*****110424	八一路街道办事处	百韵华居20-1153
25	马成林	630102*****161214	清真巷街道办事处	和盛园149-1044	58	马 英	630102*****200831	大众街街道办事处	和盛园 143-132
26	车红珍	630102*****221649	八一路街道办事处	丽康瑞居33-1144	59	王生军	632124*****220616	清真巷街道办事处	丽康瑞居10-2022
27	祁彦芳	630102*****151223	东关大街街道办事处	百韵华居21-2131	60	马秀珍	630102*****120424	清真巷街道办事处	丽康瑞居11-1063
28	乔 璐	630105*****061346	大众街街道办事处	青唐小镇26-11508	61	张春	630102*****150013	清真巷街道办事处	和盛园144-111
29	米进武	632221*****181636	韵家口镇东盛社区	百韵华居26-1101	62	马博文	630102*****270031	清真巷街道办事处	和盛园119-222
30	王 珍	630102*****201213	周家泉街道办事处	和盛园 140-131	63	马常花	630102*****091220	韵家口镇纺织社区	丽康瑞居21-2083
31	曹建青	630104*****012017	林家崖街道办事处	丽康瑞居36-1111	64	冶婉君	632122*****08402X	大众街街道办事处	百韵华居17-1061
32	祝克玲	632121*****200029	乐家湾镇	百韵华居27-1153	65	马红娟	630102*****021229	东关大街街道办事处	和盛园 150-12610
33	姜利萍	630102*****131625	八一路街道办事处	丽康瑞居19-2084					
		- 04					A		

根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求,为更好的体现保障性住房分配工作的"公开、公平、公正 公示时间:2024年12月18日 欢迎社会各界人士及媒体监督 监督举报电话:0971-5500624

序号	姓名	身份证号	镇、街道办事处	房屋编码	序号	姓名	身份证号	镇、街道办事处	房屋编码
1	刘印	63252119700202****	西海路社区	和盛园142-332	35	李瑞	632123200102202****	陶园社区	百韵华居25-2053
2	杨宗文	63012119990322****	生物园社区	和盛园 143-421	36	晋任萍	630105199307122****	马坊东社区	百韵华居32-2024
3	汪泽昊	63010420001112****	欣乐社区	瑞华小区 14-22506	37	盛永忠	632124196304202****	小桥社区	百韵华居28-1081
4	马俊卿	610321199003292****	北川河东路社区	百韵华居21-1151	38	徐亚军	630105197111152****	高教路社区	青唐小镇22-2082
5	商强	630105198709202****	北川河东路社区	瑞景河畔18-341	39	杨德军	630102197709022****	幸福社区	鼎安名城6-1084
6	张冬梅	632124198210062****	海湖桥西社区	瑞景河畔15-451	40	王思嘉	630105199006062****	祁连路西社区	民欣园(绿)3-411
7	田军	612727197702222****	新海桥社区	和盛园 144-451	41	桑生英	632124198605022****	西杏园社区	丽康瑞居37-2162
8	李长鹏	630105199604062****	工具厂社区	和盛园149-1284	42	李保林	630104195006272****	北川河东路社区	青唐小镇26-10203
9	史正燕	632124199306032****	工具厂社区	百韵华居16-3134	43	周渝红	630105199302272****	海湖桥西社区	民欣园(黄)1-122
10	吉国明	632124199411282****	工具厂社区	百韵华居15-2011	44	刘利忠	632121197503282****	泉湾社区	青唐小镇27-11008
11	刘雯平	630105197401142****	北川河东路社区	和盛园 124-152	45	聂长斌	630105196507092****	光明社区	和泰居22-141
12	郭朝辉	630105197912062****	北川河东路社区	瑞景河畔23-351	46	星元凯	632822199512082****	北川河东路社区	百韵华居22-1094
13	马敬东	632822197411202****	高教路社区	和盛园 147-322	47	包玉莲	630121198909262****	毛胜寺社区	丽康瑞居26-2104
14	王星明	632123199502262****	新世纪社区	和盛园 132-111	48	杨静	370902198411042****	新海桥社区	民欣园(绿)1-162
15	李江霞	630121196108242****	火车西站社区	鼎安名城5-1125	49	刘成理	630105198011052****	工具厂社区	民欣园(黄)1-112
16	陈厚凤	630105195604162****	光明社区	青唐小镇27-13209	50	陈岸琴	632123197106282****	新海桥社区	青唐小镇19-2031
17	苏义祥	630121195007052****	山川社区	青唐小镇24-11007	51	马珍	630105198112012****	高教路社区	百韵华居29-2022
18	季建海	630104196612182****	新海桥社区	百韵华居31-3152	52	姜依言	630102199412022****	西海路社区	民欣园(绿)2-113
19	张宪东	630105197412062****	光明社区	民欣园(绿)3-223	53	丁金卓	632124197909292****	西海路社区	青唐小镇26-12610
20	杨泽鹏	610630199807232****	新世纪社区	青唐小镇20-2131	54	许真毓	630105198606202****	山川社区	青唐小镇20-1117
21	徐波	630103195910092****	新海桥社区	丽康瑞居40-2054	55	冯艳玲	630102196803202****	北川河东路社区	青唐小镇20-1081
22	付敏	630105196212102****	新村社区	尚东国际1-11205	56	张顺成	630105198406122****	建设巷社区	青唐小镇22-1127
23	王芬	632821197105232****	一机床社区	民欣园(绿)5-113	57	刘海珍	632121197212122****	小桥社区	民欣园(绿)1-322
24	赵生兰	630105196306172****	一机床社区	百韵华居30-2143	58	郭爱芝	632525194306102****	高教路社区	百韵华居19-2061
25	肖学锋	630104197703192****	建设巷社区	青唐小镇25-11708	59	张生霞	632124199909102****	一机床社区	民欣园(黄)1-151
26	税清宇	630105196106032****	马坊东社区	丽康瑞居36-1091	60	方子月	630105199806222****	新海桥社区	百韵华居19-2163
27	陈晶华	630105196406242****	毛胜寺社区	青唐小镇27-11210	61	王娟	630105198005272****	青工社区	民欣园(黄)1-132
28	樊喜江	630105196310122****	<b>欣</b> 乐社区	丽康瑞居33-1024	62	乐慧青	630105197207152****	新海桥社区	民欣园(绿)2-451
29	国雯雯	630103198410132****	陶园社区	青唐小镇27-10707	63	张志英	632122199711152****	小桥社区	和泰居22-464
30	王玉莹	632123199504192****	泉湾社区	和盛园 149-1138	64	吉宏	630103198302172****	海湖桥西社区	民欣园(黄)2-162
31	赵海龙	630105198010012****	泉湾社区	毛纺小区 22-2-152	65	耿建中	630104197008082****	小桥社区	青唐小镇27-10202
32	马正秀	622926197512282****	小桥社区	百韵华居32-1044	66	陈俊兰	630104196610012****	北川河东路社区	民欣园(绿)1-463
33	尚英	630105197709142****	一 机床社区	百韵华居31-1091	67	甄立	630105197208232****	北川河东路社区	青唐小镇21-2091
2.4	口手捕	63010E100909172****	小袄汁区	<b>早</b> 房(兒)2-211	60	口海武	630105107100152****	小袄汁区	丽唐华足10_2122

630105197109152\*\*\*\*

民欣园(绿)3-211